VISTO il preventivo emesso in data 08.08.2025 – ed a seguito di relativo sopralluogo – dalla Ditta Edil 

Termo Idraulica di Scordino Pasquale (p. IVA  01550120800), con sede in Reggio Calabria (RC), in contrada 

Vinco Superiore n. 39 (CAP 89133), ed acquisito con il prot. n. 1558 di pari data, per un importo par ad € 

1.635,00 (milleseicentotrentacinque/00 euro) IVA esclusa; 

PRESO ATTO, pertanto, che la fornitura di detto servizio risulta conveniente rispetto agli attuali prezzi 

di mercato, appare opportuno affidare l’esecuzione dell’intervento alla Ditta Edil Termo Idraulica (p. IVA 

01550120800), la quale – peraltro – si è occupata in passato di altri interventi, di simile tipologia, e che

[...]

di affidare il servizio di manutenzione dell’impianto idraulico del TAR di Reggio Calabria alla Ditta 

Edil Termo Idraulica di Scordino Pasquale (p. IVA  01550120800), con sede in Reggio Calabria 

(RC), in contrada Vinco Superiore n. 39 (CAP 89133), per un importo pari ad € 1.635,00 

(milleseicentotrentacinque/00 euro), IVA esclusa, al di sotto di euro 40.000,00 (quarantamila/00 

euro); 

2. di dare atto che non sussistono costi della sicurezza per rischio da interferenza; 

3. di specificare che il contratto verrà stipulato mediante decreto del Dirigente;